МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

    федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

    "Российский экономический университет имени Г.В. Плеханова"

  ПРИКАЗ

19 августа 2024 г.        № 18.03-624

    г. Москва

О зачислении на первый курс (СПО)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. нижеперечисленных лиц на 1 курс очной

формы обучения Московского технологического колледжа питания для

обучения по образовательной программе подготовки специалистов среднего

звена (на базе основного общего образования) со сроком освоения программы 2

года 10 месяцев на внебюджетной основе:

- специальность "43.02.16 Туризм и гостеприимство "

1. Аминина Валерия Владиславовна 3,4737 По конкурсу

2. Ашихина Юлия Ильинична 4,0526 По конкурсу

3. Барадиев Арья Цыденович 3,9444 По конкурсу

4. Баркалова София Александровна 4,4783 По конкурсу

5. Буланова Кристина Михайловна 4,3333 По конкурсу

6. Воронова Алиса Артуровна 3,6471 По конкурсу

7. Ивлева Ольга Сергеевна 4,5 По конкурсу

8. Колчина Алина Алексеевна 4,0625 По конкурсу

9. Коновалова Клавдия Владимировна 4,5625 По конкурсу

10. Куренкова Анна Константиновна 4,5263 По конкурсу

11. Лепихова Варвара Андреевна 4 По конкурсу

12. Лызлова Диана Сергеевна 4 По конкурсу

13. Любова Алиса Сергеевна 3,9524 По конкурсу

14. Матвеева Анфиса Алексеевна 3,8095 По конкурсу

15. Савосин Серафим Александрович 3,619 По конкурсу

16. Сафонова Анна Кирилловна 4,4737 По конкурсу

17. Скопинцева Александра Сергеевна 4,3 По конкурсу

18. Солонина Александра Игоревна 4,3182 По конкурсу

19. Чекалин Константин Павлович 4,1053 По конкурсу

20. Чигвинцева Елизавета Александровна 4,1818 По конкурсу

21. Шарафутдинова Софья Рифатовна 4 По конкурсу

22. Швец Елена Николаевна 3,5882 По конкурсу

Основание: Правила приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования в федеральное государственное

бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский

экономический университет имени Г.В. Плеханова» в 2024/2025 учебном году,

решение Приемной комиссии (протокол от 17 августа 2024 г. № 83),

выполнение условий договора.